
                                 令和５年８月１８日  

 保護者 様 

                                愛西市立佐屋中学校長 

吉 次 章 浩 
 

令和５年度「パフォーマンス発表会」の参観について(ご案内) 
 

 残暑の候､皆様におかれましては､ますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は、本校の教

育活動に格別のご理解・ご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、下記のように実施いたします。つきましては、何かとご多

用なことと存じますが、ご参観賜わりますようご案内申し上げます｡ 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年９月２１日（木）午後１時３０分から午後３時００分まで 

                                  ※午後１時２０分までは、体育館に入ることができません。 
 

２ 会 場  愛西市立佐屋中学校 体育館（２階観覧席及び１階フロア保護者席） 

 

３ 出席者について 

・ 会場準備の都合上、事前に「参加確認票」にて参加者氏名（人数）をお知らせください。 
 

４ 備 考 

（１）会場準備のため、切り取り線以下の「参加確認票」に必要事項を記入し、９月１３日（水）

までにお子様を通じて学級担任へ提出してください。 
 

（２）保護者入口は、体育館東側の玄関と南側外階段の２か所になります。 
 

（３）恐れ入りますが､スリッパは各自ご用意ください｡ 
 

（４）未就学児を同伴される場合は、保護者の責任において対応をお願いいたします。 
 

（５）参観者ご自身の体調が優れない場合は、参観を見合わせてください。 
 

（６）マスク着用は、個人の判断としますが、マスクが必要でない場面では、マスクを積極的に

外すことを推奨します。 
 

（７）写真や動画は、撮影者自身が見るためのものであり、個人情報保護や生徒・保護者への配 
 

慮の観点から、データ等を第３者へ提供したり、写真や動画をインターネットや SNS 等にア 
 

ップしたりすることは、おやめください。後々のトラブルになる場合が多いので、ご理解・

ご協力をお願いいたします。 
 

（８）本校敷地内には保護者用駐車場の用意ができません。できるだけ徒歩か自転車でお越しく

ださい。ただし、遠方の方のために愛西市文化会館の東側駐車場の一部をお借りしておりま

すので奥の方からご利用ください。 

   なお、愛西市中央図書館や佐屋児童館、愛西市役所前の駐車場、佐屋小学校、あるいは路

上駐車は、施設利用者及び地域の方々の迷惑となりますので絶対におやめください。 
 

 

【問い合わせ先】佐屋中学校 ℡２８－３３８８  
 

✂  切  り  取  り  線 
 

令和５年度 パフォーマンス発表会「参加確認票」(保護者→担任) 
９月１３日（水）までに提出してください。 

  年 
 

  組 
 

  番 
 

生徒氏名
 

参加者 

氏名 

➀  ➁  

➂  ➃  

※ この確認票は、参加者（人数）の把握のみに使用いたします。 


